
О внесении изменений в решение Селетканского сельского Совета народных депутатов от 23.09.2005  № 43 «Положение о земельном налоге на территории Селетканского сельсовета»

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  

СЕЛЕТКАНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

(пятый созыв)

  

РЕШЕНИЕ

  

22.11.2012                                                                    
                                          № 34 

  

с. Селеткан

  

О внесении изменений в решение Селетканского сельского Совета 
 народных депутатов от 23.09.2005  № 43 «Положение о земельном налоге на 
 территории Селетканского сельсовета»

  

 Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Положение «О земельном налоге
на территории Селетканского сельсовета Шимановского района», в соответствии с
главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, 65 Земельного
кодекса Российской Федерации, 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ “Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Устава муниципального образования Селетканского сельсовета, Селетканский сельский
 Совет народных депутатов

 1 / 2



О внесении изменений в решение Селетканского сельского Совета народных депутатов от 23.09.2005  № 43 «Положение о земельном налоге на территории Селетканского сельсовета»

  

 РЕШИЛ:

  

 1. Внести в Положение «О земельном налоге на территории Селетканского 
сельсовета Шимановского района»  (далее – Положение), утвержденное
решением Селетканского сельского  Совета народных депутатов от 23.09.2005 № 43
изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

  

2. Решения Селетканского сельского Совета народных депутатов от 
 от 23.09.2005 года №  43; от 12.02.2008 года № 170; от 31128.2009 года № 63; от
05.04.2010 года № 73; от 22.09.2010 года № 97, от 17.11.2010 № 102 , от 25.02.2011 №
110 ,от 17.05.2010 № 115, от 13.06.2012 № 18 признать утратившими силу.

  

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном
бюллетене «Вестник Селетканского сельсовета»  и вступает в силу по истечении одного
месяца со дня его официального опубликования.

  

  

Глава Селетканского сельсовета                                                          А.С.Юрченко

  

 2 / 2

publ/resh34-2012pologenie-zemnal.doc
publ/resh34-2012pologenie-zemnal.doc

